
 
ВИЛЯНСЬКА  ГІМНАЗІЯ  

ТОМАШПІЛЬСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВИЛЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ)                                   

 

НАКАЗ 

30.05.2025 року                                с. Вила                                               № 4 – у 

 

Про переведення учнів 5-8 класів 

 на наступний рік навчання 

Відповідно до вимог ст.13 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту» та Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом МОН 

України  14.07.2015 року № 762, зареєстрованого в Мін’юсті України  30 липня 

2015 року за № 924/27369 (Із змінами, внесеними згідно з Наказами 

Міністерства освіти і науки № 621 від 08.05.2019,  № 268 від 01.03.2021,  № 

154 від 06.02.2025, № 570 від 15.04.2025), на підставі результатів підсумкового 

(семестрового та річного) оцінювання учнів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення педагогічної ради, протокол № 9   від 30.05.2025 року 

про переведення учнів 5-8 класів на наступний рік навчання. 

2. Перевести на наступний рік навчання 14 учнів 5 класу згідно списка в 

класному журналі: 

1.Балдинюка Дениса Олеговича 

2. Буканову Надію Олександрівну 

3. Вихованця Олександра Олеговича 

4. Дудник-Комісарчук Ольгу Олександрівну 

5. Каленчук Марину Дмитрівну 

6. Кукурудзу Вероніку Олесівну 

7. Накорчевську Альону Анатоліївну 

8. Пентю Анну Миколаївну 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0494-21#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0465-25#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0465-25#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0601-25#n4


9. Підгорного Олександра Олександровича 

10. Рибак Анастасію Михайлівну 

11.Сауляка Дмитра Івановича 

12. Слободянюка Артема Віталійовича 

13. Слободянюка Валентина Віталійовича 

14. Шемоту Анну Миколаївну 

3. Перевести на наступний рік навчання 3 учні 6 класу згідно списка в 

класному журналі: 

1. Боровика  Назара Мар’яновича 

2. Гукайла Миколу Богдановича 

                      3. Підгорного Володимира Андрійовича 

4. Перевести на наступний рік навчання 7 учнів 7 класу згідно списка в 

класному журналі: 

  1. Вихованець Наталію Олегівну 

           2.  Гончарук Марину Станіславівну 

 3. Каленчука Дмитра Дмитровича 

 4..Руденко Софію Михайлівну 

 5.Стебельську Ліліану Олегівну 

               6.Френіса Юрія Васильовича 

               7.Фурманова Івана Руслановича  

5. Перевести на наступний рік навчання 11 учнів 8 класу згідно списка в 

класному журналі: 

               1.  Буканову Світлану Олександрівну 

2. Войткова Артема Олеговича 

3. Каськову Валерію Валеріївну 

4. Качурівського  Павла Валерійовича 

5. Накорчевського  Максима  В’ячеславовича 

6.  Кукурузу Наталю Олександрівну 

7. Матеішина Матвія Валерійовича 

8. Підгорного  Андрія  Володимировича 

9. Сауляк Вероніку  Сергіївну 



10. Мельника Івана Святославовича 

11. Шемоту Владислава  Миколайовича 

6. Видати учням 5-7  класів свідоцтво досягнень, учням 8-9 класів табелі 

успішності. 

7. Зробити відповідні записи в Алфавітній книзі, особових справах, класних 

журналах, списках учнів  щодо переведення учнів 5-8 класів на наступний рік 

навчання. 

8. Процедуру переведення реалізувати виключно через програмно-апаратний 

комплекс АІКОМ. 

9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи  Тимину С.І. 

Директор                          Любов ВИХОВАНЕЦЬ 

Тимина С.І. 


	(ВИЛЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ)

